Quarta-feira, 22 de julho de 2020

Ano IV | Edição nº 692

Prefeito: Joselyr B. Costa Silvestre

PODER EXECUTIVO DE AVARÉ

Outros atos oficiais

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE AVARÉ -AVAREPREV TERMO DE PRORROGAÇÃO

Fica prorrogado o contrato na modalidade TOMADA DE PREÇO nº TP/001/2019 PROCESSO nº 003 que faz entre si o INSTITUTO DE PREVIDENCIA DOS SERVIDORES PUBLICOS DO MUNICIPIO DE AVARÉ - AVAREPREV e a empresa ATLANTICA CONSTRUÇOES, COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI objetivando contratação para fornecimento de materiais, maquinas, equipamentos e mão-de-obra para execução dos serviços visando a reforma e ampliação do prédio situado no largo São João nº 134, futura sede do Avareprev, ficando prorrogado até 20 de setembro de 2020. Roberto Surano Simon- Diretor Presidente.

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE AVARÉ -AVAREPREV TERMO ADITIVO

TOMADA DE PREÇO TP/001/2019 PROCESSO nº 003 fica aditado o valor de R\$95.944,27 (noventa e cinco mil, novecentos e quarenta e quatro reais e vinte e sete centavos) correspondente a 12,69% sobre a planilha original do contrato que objetiva a fornecimento de materiais, maquinas, equipamentos e mão-de-obra para execução dos serviços constantes na planilha orçamentária. Data da assinatura do termo aditivo 20 de julho de 2020. Roberto Surano Simon-Diretor Presidente.